
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Ананьїв 

21 березня 2024 року                                                                                     № 58 

 

 

Про управління комунальним майном 

 
 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Порядку безоплатної передачі майна та 

запасів комунальної власності Ананьївської міської територіальної громади, 

затвердженого рішенням Ананьївської міської ради від 27 січня 2023 року 

№ 715-VІІІ, виконавчий комітет Ананьївської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Припинити за Комунальною установою «Центр фінансування та 

господарського обслуговування закладів освіти, фізичної культури і спорту 

Ананьївської міської ради»  право оперативного управління над комунальним 

майном згідно Додатку 1. 

 

2. Надати згоду на передачу в оперативне управління та на баланс 

Ананьївській міській раді  комунальне майно згідно Додатку 1. 

 

3. Припинити за Комунальною установою «Центр фінансування та 

господарського обслуговування закладів освіти, фізичної культури і спорту 

Ананьївської міської ради»  право оперативного управління над комунальним 

майном згідно Додатку 2. 

 

4. Надати згоду на передачу в оперативне управління та на баланс 

Ананьївській міській раді  комунальне майно згідно Додатку 2. 

 

5. Припинити за Комунальною установою «Ананьївський центральний 

Будинок культури Ананьївської міської ради» право оперативного управління 

над комунальним майном згідно Додатку 3. 

 

6. Надати згоду на передачу в оперативне управління та на баланс 

Ананьївській міській раді  комунальне майно згідно Додатку 3. 



 

7. Доручити Ананьївському міському голові Юрію ТИЩЕНКУ утворити 

комісію щодо приймання передачі комунального майна, зазначеного в пунктах 

1-6 цього рішення. 

 

8. Начальнику відділу – головному бухгалтеру відділу бухгалтерського 

обліку та звітності апарату Ананьївської міської ради, головному бухгалтеру 

Комунальної установи «Центр фінансування та господарського обслуговування 

закладів освіти, фізичної культури і спорту Ананьївської міської ради», 

головному бухгалтеру Комунальної установи «Ананьївський центральний 

Будинок культури Ананьївської міської ради», забезпечити в установленому 

законодавством порядку відображення у бухгалтерському обліку приймання-

передачу майна. 

 

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови з питань діяльності  виконавчих органів Віктора 

ПОКОТИЛА. 
 

 

 

Ананьївський міський голова                                                   Юрій ТИЩЕНКО 

  



Додаток 1 

до рішення виконавчого 

комітету Ананьївської 

міської ради 

від 21 березня 2024 року 

№ 58 

 

Перелік майна, яке пропонується для передачі 
 

№ 

п/п 
Найменування  Кількість 

Інвентарний 

номер 

Рік 

випуску 

Вартість, грн. 

первісна 

(відновлю-

вана) 

залишкова 

станом на 

01.01.2024р.  

1 
Будівля спортивної школи  

(м. Ананьїв, вул. Козацької 

сотні, 16) 

1 101310001 1972 19 850,00 0 

2 
Будівля сарая спортивної 

школи (м. Ананьїв, вул. 

Козацької сотні, 16) 

1 101310003 1972 3 073,00 0 

3 
Будівля туалету спортивної 

школи (м. Ананьїв, вул. 

Козацької сотні, 16) 

1 101310002 1972 2 046,00 0 

4 
Дорожка асфальтна біля 

спортивної школи (м. Ананьїв, 

вул. Козацької сотні, 16)  

1 101330001 1972 2 320,00 0 

х Всього  4 х х 27 289,00 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Додаток 2 

до рішення виконавчого 

комітету Ананьївської 

міської ради 

від 21 березня 2024 року 

№ 58 

 

 

Перелік майна, яке пропонується для передачі 

 

№ 

п/

п 

Найменування  Кількість 
Інвентарний 

номер 

Рік 

випуску 

Вартість, грн. 

первісна 

(відновлювана) 

залишкова 

станом на 

01.01.2024р.  

1 

Будівля школи – 

станції юних техніків 

м.Ананьїв, вул 

Аносова,41 - 520 м2 

1 101310003 невідомо 79204,00 0 

2 

Котел газовий АОГВ-

«Рівнетерм-32» (2009 

рік) м.Ананьїв, вул. 

Соборна (Аносова), 41 

1 101410006 2009 3792,00 0 

3 

Котел газовий АОГВ-

«Рівнетерм-32» (2009 

рік) м. Ананьїв, вул. 

Соборна(Аносова), 41 

1 101410004 2009 3792,00 0 

4 

Лічильник - модуль 

передачі даних Харків, 

м.Ананьїв, вул. 

Соборна, 41 

1 101430003 2017 6300,00 3675,00 

5 Клапан 

електромагнітний 
1 111370008 2017 250,00 0 

6 Оповещатель газу 1 111370005 2012 180,00 0 

7 Лічильник газу G 6 1 111370002 2012 2652,00 0 

8 Лічильник для води 1 111370001 2012 97,00 0 

9 Насос циркуляційний 1 111370006 2012 330,00 0 

х Всього 9 х х 96 597,00 3675,00 

 

  



Додаток 3 

до рішення виконавчого 

комітету Ананьївської 

міської ради 

від 21 березня 2024 року 

№ 58 

 

Перелік майна, яке пропонується для передачі 

 
№з/п Субра 

хунок 

Найменування Кіль- 

кість, 

оди-

ниць 

Інвента-

рний 

(номенкла 

турний) 

номер 

Рік 

випуску 

Вартість, грн. 

Первісна 

(відновлюва

на) 

Залишкова 

станом на 

01.02.2024р. 

1 1016 Стіл офісний 1 10630045 2023 14734,00 13997,50 

2 1016 Стіл офісний 1 10630046 2023 14734,00 13997,50 

3 1016 Стіл офісний 1 10630047 2023 14734,00 13997,50 

4 1016 Крісло 1 10630039 2023 6000,00 5700,00 

5 1016 Крісло 1 10630040 2023 6000,00 5700,00 

6 1016 Крісло 1 10630041 2023 6000,00 5700,00 

7 1016 Крісло 1 10630042 2023 6000,00 5700,00 

8 1016 Крісло 1 10630043 2023 6000,00 5700,00 

9 1016 Крісло 1 10630044 2023 6000,00 5700,00 
Разом: х х 9 х х 80202,00 76192,50 

 

 


